- 1 -

甘运维〔2019〕11 号

关于对拟立项建设汽车综合性能检测站

进行公示的通知

陇南市运管局、白银市运管处：

根据全省汽车综合性能检测站行政许可程序有关规定，经

2019 年 1 月 22 日省局行政许可会议研究，原则同意对 1 月底以

前受理的汽车综合性能检测站项目进行立项建设，现予以公示。

公示期为 2019 年 1 月 28 日至 2019 年 2 月 1 日（5 个工作日）。

请你们结合当地实际，在广泛征求意见的基础上，及时整理汇

总相关公示情况并形成书面意见，于 2 月 2 日前上报省局。

联系人：刘佳鑫，联系电话：0931-2376583

传真：0931-2376500

- 2 -

附件：拟立项建设的汽车综合性能检测站名单

甘肃省道路运输局

2019年1月28日

- 3 -

附件：

拟立项建设的汽车综合性能检测站名单

序号 地区 申请新建检测站名称 建设地点
占地

面积
申请时间 备 注

1 白银
白银市保全机动车检测有限公司汽

车综合性能检测站

白银市

白银区
80 亩 2019 年 1 月 4 日

该站为三站合一，目前安检、环检已投

入营运。

2 陇南
宕昌县昌鑫汽车综合性能检测有限

公司汽车综合性能检测站

陇南市

宕昌县
21 亩 2019 年 1月 17 日

该站为三站合一，目前安检、环检证书

齐全，正在联网中。

- 4 -

抄送：局办公室、运政法规处、市场监督处，局长、副局长。

甘肃省道路运输局办公室 2019 年 1月 28 日印发